
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Казанская основная общеобразовательная школа

по ОКУД

по ОКПО 50681092

Красноярский край, Казачинский р-н, д. Казанка, Школьная ул., д. 1А,
т. 8(391)9620001

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

"О создании совета по питанию"

229-1 28.11.2019

На основании Приказа №193 от 14.11.2019 года ОО администрации Казачинского района «О
создании совета по питанию» и письма министерства образования Красноярского края от
25.10.2019 № 75-12699 «О рекомендациях по улучшению питания», в целях вовлечения
родительских общественных объединении в процесс общественного контроля за качеством
питания учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по питанию из числа представителей родительской общественности и
администрации школы.

2. На основании решения общешкольного родительского собрания от 28.11.2019 года в  Совет
по питанию включить представителей членов родительского комитета в следующем составе:

1. Степанова Светлана Ивановна - председатель родительского комитета

2. Жаркова Алёна Анатольевна - член родительского комитета;

3. Жаркова Наталья Юрьевна - член родительского комитета;

4. Ефремова Татьяна Ильинична - член родительского комитета;

5. Кузьмина Наталья Владимировна - представитель администрации школы;

3. Утвердить положение о Совете по питанию и ознакомить членов Совета по питанию с
Положением.

4. Утвердить памятку и рекомендации для представителей Совета по питанию по актуальным
вопросам  контроля качества питания.

5.Утвердить форму акта результатов мониторинга организации питания детей в
общеобразовательном учреждении.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Степанов О. Г.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


